
Ruská letecká a raketová vojska zasáhla 24
vojenských objektů Ukrajiny
- CZ24 News | 6. dubna 2022
RUSKO/UKRAJINA: Ozbrojené síly Ruské federace pokračují ve speciální vojenské operaci na
Ukrajině.
Oficiální mluvčí Ministerstva obrany RF generálmajor Igor Konašenkov uvedl, že dnes ráno rakety ze
vzduchu a země zničily 5 palivových základen v oblastech Radechova, Kazatin, Prosjanoj, Nikolajev a
Novomoskovsk, odkud byly zásobovány ukrajinské jednotky v oblastech Charkova, Nikolajev a na
Donbasu.

Zdůraznil, že v noci zasáhla ruská letecká a raketová vojska 24 vojenských objektů Ukrajiny, včetně
protiletadlového raketového systému Osa-AKM, 5 logistických skladů a také 11 stanovišť a oblastí
koncentrace vojenské techniky ukrajinských jednotek.
Ruská protivzdušná obrana sestřelila čtyři ukrajinské bezpilotní letouny ve vzduchu v oblastech
Berdjansk, Gornjak, Uvanskij a Černobaevka.

Demilitarizace a denacifikace Ukrajiny

24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou operaci na Donbasu. Poznamenal, že jejím
cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a genocidě ze strany
kyjevského režimu.
Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se však bude snažit o její demilitarizaci a
denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců odpovědných za „krvavé zločiny proti
civilistům“ na Donbasu. Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské chunty,
okamžitě složili zbraně a odešli domů.
Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news
ZDROJ:  Sputnik

https://cz24.news/ruska-letecka-a-raketova-vojska-zasahla-24-vojenskych-objektu-ukrajiny/
https://cz24.news/ruska-letecka-a-raketova-vojska-zasahla-24-vojenskych-objektu-ukrajiny/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news

